采菱小学2017.8-2018.2校长奖励金
	序号
	姓名
	奖项
	级别
	金额
	累计
	备注

	1
	袁晓红
	
	
	
	
	

	2
	周小萍
	
	
	
	
	

	3
	徐亚艳
	
	
	
	
	

	4
	李  泱
	语文调研优秀率超3，平均分超1。
语文期末优秀率超4，
蓝天杯三等奖
学会论文区一等奖
教师之窗3篇
区级通讯稿录用7篇、校级通讯稿5篇
武进区德育论文一等奖
教科研先进个人
学生园地发表3组；
全国中小学生硬笔书法大赛2个三等奖；
区县级优课；
“沙龙名帖”二等奖；
校级兴趣小组输送奖；
班级文化评比一等奖；
读书小明星5个；
	


区级



片级
区级
全国级
区级




	70+50
80
80
50
60
190
50
80
90
20
100
20
195
30
25
	







1190
	

	5
	方  燕
	语文调研优秀率超1，平均分超3，
语文期末优秀率超3，平均分超3，
蓝天杯二等奖
学会论文区一等奖
教师之窗3篇
区级通讯稿录用1篇、校级通讯稿1篇
“沙龙名帖”一等奖；
区中小学生作文比赛选拔赛1人一等奖、1人二等奖；
学生园地发表3组；
出期末调研卷1张；审期中卷1张；
出暑期理论卷I张；
市级课题中期评估；
书香班级、读书小明星8个；
	



区级
片级
片级

区级

	50+70
70+70
100
50
60
30
30
15

90
120
100
250
70
	






1175
	

	6
	王  龙
	体育调研四1平均分超6，四2平均分超4
论文发表
区级通讯稿录用3篇、校级通讯稿2篇
区体育室内课单元教学设计评比二等奖；
区信息技术应用比赛一等奖；
区微课课件制作比赛一等奖；
区中学生足球联赛优秀裁判员。
片青年教师演讲比赛一等奖，
片教学设计、课件制作二等奖。 
	


省级
区级
区级
区级
区级
片级
片级
	100+80

150
80
30
300
50
100
80
50
	





1020
	

	7
	周建强
	英语期末三1优秀率超3，平均分超3，
英语调研四1优秀率超5，平均分超9，及格率100%
英语调研四2优秀率超8，平均分超8，
英语期末四1优秀率超4，平均分超7，
英语期末四2优秀率超4，平均分超8，
英语调研四1，平均分第1，及格率100%
英语调研四2优秀率第2，平均分第3，
英语期末四2平均分第2，
英语期末三1及格率100%
美术调研第2名、超8
学会论文区一等奖
教师之窗5篇
区级通讯稿录用3篇、校级通讯稿1篇
全国德育报社二等奖
“情暖童心”全国优秀辅导
“同心向党”省优秀辅导
省“少年号角”优秀组织
教科研先进个人
“沙龙名帖”三等奖；
校级兴趣小组输送奖；三1+四1+四2
市级课题中期评估；
区华彩摄影比赛1个二等奖
	
	70+70+100
90+130+100

120+120
80+110
80+120
200+100
150+100
150
100
150+120
50
100
70
30
150
100
100
80
10
63+55+65
250
30
	








3413
	

	8
	仇伟红
	英语调研三2优秀率超2，平均分超1，
英语期末五1优秀率超9，平均分超9，
英英语期末五2优秀率超9，平均分超9，
英语期末五1优秀率第2，平均分第2，
英语期末五2优秀率第 1，平均分第1，
学会论文区一等奖，二等奖
教师之窗14篇
校级通讯稿1篇
出期中调研卷1张；
出采菱专项调研卷1张；
“沙龙名帖”一等奖；
出暑期理论卷I张；
校级兴趣小组输送将；三2+五1+五2
	
	60+50
130+130
130+130
150+150
200+200
50+30
280
10
100
100
30
100
63+80+50
	





2223
	

	9
	孙静芳
	语文期末优秀率超9，平均分超8，及格率100%
语文期末优秀率第1，平均分第2，及格率100%
美术调研第1、超9
学会论文区一等奖
教师之窗1篇
省金钥匙竞赛获奖1人一等奖、2人二等奖、1人三等奖；
省金钥匙科技大赛先进个人
区中小学生作文比赛选拔赛2人二等奖；
校级兴趣小组输送将；
读书小明星4个；
	




区级
省级

省级
片级
	130+120+100

200+150+100

150+130
50
20
120

200
10
65
20
	





1565
	

	10
	王红梅
	论文发表
教师之窗1篇
采菱吉祥物评比1个一等奖
市级优课
“沙龙名帖”二等奖；
书法培训优秀学员；
校级兴趣小组输送将；
班级文化评比一等奖;
语文期末优秀率超4，平均分超2，及格率100%；
读书小明星5个；
班级文化布置；
	省级






市级
片级
片级
市级

	150
20
10
150
30
150
10
30
240

25
30
	





845
	

	11
	钱红梅
	语文期末优秀率超5，平均分超1，
学会论文区二等奖
综合论文二等奖
教师之窗3篇
校级通讯稿1篇
采菱吉祥物评比1个二等奖，1个三等奖
全国德育报社二等奖
片演讲比赛二等奖
片教学设计、课件比赛一等奖
区中小学生作文比赛选拔赛1人一等奖、1人二等奖；
校级兴趣小组输送将；
班级文化评比一等奖；
书香班级、读书小明星6个；
班级文化布置；
	

区级
	90+50
30
30
60
10
8
30
50
80
15
110
30
60

30
	






683
	

	12
	吴鸣凤
	学会论文区二等奖
校级通讯稿3篇
片教学设计、课件比赛一等奖；
片青年教师演讲比赛一等奖；
区评优课一等奖；
校级兴趣小组输送将；
数学一5：期末优秀率超3，平均分超4，及格率100%；
数学一6：期末优秀率超4，平均分超4，及格率100%；
	
	30
30
80
80
300
10
250

260
	




1040
	

	13
	陈春明
	蓝天杯三等奖
学会论文区二等奖
信息技术论文二等奖
教师之窗4篇
区级通讯稿录用1篇
片级公开课
	

区级

	80
30
30
80
20
80
	

310
	

	14
	许  叶
	语文期末优秀率超6，平均分超6，
蓝天杯二等奖
教师之窗2篇
采菱吉祥物评比1个一等奖
武进区德育论文三等奖
学生园地发表一组
“沙龙名帖”二等奖；
校级兴趣小组输送奖；
班级文化评比一等奖；
书香班级、读书小明星6个；
班级文化布置；
	
	100+100
100
40
10
20
30
20
100
30
60
30
	



640
	

	15
	周德芳
	数学期末三1优秀率超6，
数学期末三2优秀率超4
学会论文区一等奖
教师之窗2篇
校级通讯稿录用1篇
区县级优课
“沙龙名帖”三等奖；
校级兴趣小组输送奖；
	

区级
	100
80
50
40
10
100
20
260
	



660
	

	16
	赵  君
	区级通讯稿录用2篇、校级通讯稿1篇
省“少年号角”优秀组织
市“书信大赛”优秀辅导
片教学设计和课件制作比赛获二等奖；
片青年教师演讲比赛二等奖；
数学一3：期末优秀率超1，平均分超1，及格率100%；
数学一4：期末优秀率超1，及格率100%；
	
	50
100
100
50
50
200

150
	



700
	

	17
	杨  静
	语文调研优秀率超1，平均分超4，
语文期末优秀率超9，平均分超8，及格率100%
语文期末优秀率第1，平均分超2，及格率100%
学会论文区二等奖
区级通讯稿录用1篇、校级通讯稿1篇
采菱吉祥物评比1个二等奖
班主任基本功竞赛市二等奖
区县级优课；
市经典诵讲写三等奖；
区评优课一等奖；
市语文教师基本功比赛三等奖
马小团支部获十佳青少年项目奖；
区中小学生作文比赛选拔赛1人一等奖、1人二等奖
班级文化评比二等奖
市级课题中期评估；
读书小明星3个；
班级文化布置；
	








区级
市级
区级
市级
镇级

片级
	50+80
130+120+100

200+150+100

30
30
5
300
100
300
300
200
100
15

30
250
15
30
	







2635
	

	18
	李  亚
	数学期末二1优秀率超5，平均分超6，及格率100%
数学期末二2及格率100%
采菱吉祥物评比1个三等奖
武进区德育论文三等奖
校级兴趣小组输送奖；
班级文化评比二等奖
班级文化布置；
	
	80+90+100

100
3
20
160+50
20
30
	


653
	

	19
	谢  萍
	采菱吉祥物评比1个一等奖，2个二等奖，1个三等奖
班级文化评比一等奖；
语文期末优秀率超2，平均分超1；
书香班级、读书小明星5个；
	
	23
30
110
55
	

220
	

	20
	贺  勇
	数学调研五1优秀率超2，平均分超1，
数学调研五2优秀率超5，平均分超5，
数学期末五1优秀率超3，平均分超2，
数学期末五2优秀率超6，平均分超5，
校级兴趣小组输送奖；
	
	60+50
90+90
70+60
50+40
80+50
	

640
	

	21
	虞赛春
	科学调研四1超4，
科学调研四1超3
论文发表
武进区信息技术优质课评比二等奖
武进区小学生电脑制作竞赛1名学生二等奖，一名学生三等奖
武进区小学生电脑制作竞赛团体二等奖
	

省级
	80
70
150
200
40

100
	


640
	

	22
	王  静
	校级通讯稿1篇
协作片公开课
片级公开课
	
	10
100
80
	
190
	

	23
	王  飞
	教师之窗2篇
区级通讯稿录用1篇、校级通讯稿3篇
采菱吉祥物评比辅导
区华彩摄影比赛1个一等奖、1个三等奖；
省友城绘15个优秀奖、获优秀指导奖；
片教学设计、课件制作一等奖；
暑假沙龙名帖三等奖；
2位学生入展市第五届青少年书画展；
辅导2人作品刊登书法报；
片级公开课；
班级文化布置辅导；
	


区级
省级
片级
片级
区级
市级
片级
	40
50
50
60
600
80
10
100
100
80
30
	




1200
	

	24
	秦  雯
	校级通讯稿2篇
采菱吉祥物评比1个三等奖
市“父爱如山”征文三等奖
新教师汇报课
班级文化评比二等奖；
语文期末优秀率超4，平均分超3，及格率100%；
读书小明星5个；
	






	20
3
50
80
20
250

25
	


428

	

	25
	李晓冉
	音乐调研四1超7，
音乐调研四1超4，
学会论文区一等奖
校级通讯稿2篇
合唱获武进区一等奖、
合唱获常州市一等奖；
片青年教师演讲比赛一等奖；
片教学设计和课件制作比赛获一等奖；
指导的学生独唱《梨花又开放》获庆祝中国人民解放军建军90周年系列文化活动经典歌曲大赛优秀奖；
指导的器乐合奏《战台风》获“走进澳门
文化艺术节演出选拔活动优秀组织奖；
常州市中小学生声乐比赛优秀指导奖
	



区级
市级
片级
片级
	110
80
50
20
50
250
80
80

50

200

75
	






1045                                 
	

	26
	崔沥云
	区级通讯稿录用1篇
采菱吉祥物评比1个三等奖
市级优课；
片教学设计和课件制作比赛获二等奖；
片青年教师演讲比赛二等奖；
新教师汇报课；
校级兴趣小组1人；
班级文化评比二等奖；
语文期末优秀率超2，平均分超1，及格率100%；
书香班级、读书小明星4个；
	
	20
3
150
50
50
80
10
20
210
50
	





643






	

	27
	华玉芬
	语文期末优秀率超2，平均分超1，及格率100%
现代与经典论文一等奖
教师之窗1篇
校级通讯稿1篇
采菱吉祥物评比1个三等奖
武进区德育论文三等奖
“沙龙名帖”三等奖；
片教学设计和课件制作比赛获二等奖
校级兴趣小组输送奖；
班级文化评比二等奖；
读书小明星5个；
班级文化布置；
	
按区级
	60+50+100
50
20

10
3
20
10
50
100
20
25
30
	





548
	

	28
	钱洁予
	校级通讯稿2篇
采菱吉祥物评比1个一等奖，2个二等奖，1个三等奖
区三年级整班朗读比赛一等奖
区演讲与课件制作比赛二等奖
片演讲比赛二等奖
片教学设计、课件设制作比赛二等奖
期末考试2班及格率均100%
校级兴趣小组26人；
班级文化布置；
	
	20
23
100
150
50
50
200
195+65

30
	




883
	

	29
	张  兰
	语文期末优秀率超4，
蓝天杯二等奖三等奖
教师之窗5篇
校级通讯稿1篇
采菱吉祥物评比2个二等奖
“沙龙名帖”二等奖；
校级兴趣小组输送奖；
班级文化评比二等奖；
读书小明星4个；
班级文化布置；
	
	80
100+80
100
10
10
20
160
20
20
30
	



630


	

	30
	李  莉
	英语调研六1优秀率超2，
英语期末六1平均分超1，
论文发表
学会论文市二等奖
学会论文区二等奖
校级通讯稿1篇
采菱吉祥物评比1个一等奖，1个二等奖
采菱小学吉祥物设计1人一等奖、1人三等奖
“沙龙名帖”三等奖；
班级文化评比二等奖
班级文化布置；
	

省级
市
	60
50
150
80
30
10
15
13

10
20
30
	



468
	

	31
	徐云霞
	

	
	
	
	

	32
	勇璐琰
	语文调研优秀率超7，平均分超6，及格率100%
语文期末优秀率超2，平均分超4，
语文调研优秀率第3，及格率100%
现代与经典论文一等奖
学会论文区二等奖
校级通讯稿2篇
采菱吉祥物评比1个三等奖
武进区德育论文三等奖
教科研先进个人
区“我为武进教育献一计”三等奖
片青年教师演讲比赛一等奖
市“父爱如山”征文三等奖
市级优课；
校级兴趣小组25人；
班级文化评比二等奖；
书香班级、读书小明星7个；
班级文化布置；
	



按区级
	110+100+100

60+80
100+100
50
30
20
3
20
80
20
80
50
150
250
20
65
30
	







1518
	

	33
	王晓燕
	校级通讯稿1篇
校级兴趣小组1人；
数学一1：期末优秀率超2，平均分超3，及格率100%；
数学一2：期末优秀率超2，平均分超3，及格率100%；
	
	10
5
230
230
	

475
	

	34
	王丽丽
	校级通讯稿1篇
采菱吉祥物评比1个三等奖
班级文化评比二等奖；
读书小明星3个；
	
	10
3
20
15
	
48
	

	35
	李  丹
	采菱吉祥物评比1个三等奖
校级兴趣小组1人；
班级文化评比二等奖；
语文期末优秀率超2，平均分超1，及格率100%；
书香班级、读书小明星4个；
	
	3
10
20
210

50
	

293
	

	36
	胡甜励
	数学期末四2优秀率超4，平均分超6，及格率100%
数学期末四2，及格率100%
采菱吉祥物评比1个三等奖
校级兴趣小组输送奖；
班级文化评比二等奖
班级文化布置；
片级公开课
教师之窗1篇
	
	80+100+100

100
3
130
20
30
80
20
	


[bookmark: _GoBack]663
	

	37
	吴唯佳
	
	
	
	
	



